

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202505191
Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie

JKSO:
Miesto: Šarišské Jastrabie

Objednávateľ:
Obec Šarišské Jastrabie, Šarišské Jastrabie 257

Zhotoviteľ:
Join-s s. r. o., Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 28.8.2025

ICO: 00330213
IČ DPH:

ICO: 52264629
IČ DPH: SK2120957828

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			71 633,21
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	71 633,21	16 475,64
	Cena s DPH v EUR		88 108,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Join-s s. r. o.

Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

ICO: 52 264 629 IČ DPH: SK2120957828

IČ DPH: SK2120957828

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202508191

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie

Miesto: Šarišské Jastrabie

Dátum: 28.08.2025

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie, Šarišské Jastrabie 257

Projektant:

Zhotoviteľ: Join-s s. r. o., Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		71 633,21	88 108,85
202508191	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie	71 633,21	88 108,85

Join-s s. r. o.
Jarabinková 2, 821 09 Bratislava
IČO: 52 264 611 / IČ DPH: 2120957828
IČ DPH: [redacted] 0957828

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie

JKSO:

Miesto: Šarišské Jastrabie

ČS:

Dátum: 28.08.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie, Šarišské Jastrabie 257

IČO: 00330213

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Join-s s. r. o., Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

IČO: 52264629

IČ DPH: SK2120957828

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 633,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	71 633,21	23,00%	16 475,64

Cena s DPH

v EUR

88 108,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

JURIS
Jarabinková 2, 821 09 Bratislava
IČO: 52 264 629, IČ DPH: 2120957828

Dátum a podpis: 8.9.2025

Pečiatka



Dátum a podpis: 28.9.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum:

28.08.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie, Šarišské Jastrabie 257

Projektant:

Zhotoviteľ:

Join-s s. r. o., Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 633,21

D1 - Práce HSV

15 424,02

9 - OSTATNÉ PRÁCE

15 424,02

HSV - Práce a dodávky HSV

55 088,73

1 - Zemné práce

10 897,81

2 - Zakladanie

2 654,92

4 - Vodorovné konštrukcie

1 150,73

5 - Komunikácie

34 385,27

PSV - Práce a dodávky PSV

1 120,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 120,46

Join-s s. r. o.
Jarabinková 2, 821 09 Bratislava
IČO: 62 284 821
IČ DPH: 203 284 821

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska Šarišské Jastrabie

Miesto:

Šarišské Jastrabie

Dátum: 28.08.2025

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie, Šarišské Jastrabie 257

Projektant:

Zhotoviteľ:

Join-s s. r. o., Jarabinková 2, 821 09 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 633,21

D D1

Práce HSV

15 424,02

D 9

OSTATNÉ PRÁCE

15 424,02

1	K	589100005_1	Demontáž pôvodnej konštrukcie umelej trávy vrátane kremečitého vstupu trávniku, výška vlasu trávniku do 20mm, zneškodnenie odpadov a uloženie na skládku	m2	606,000	9,60	5 817,60
2	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	221,190	17,65	3 904,00
3	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 625,747	0,51	829,13
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	221,190	15,27	3 377,57
5	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	221,190	6,07	1 342,62
6	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	2,000	76,55	153,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 088,73

D 1

Zemné práce

16 897,81

7	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	606,000	13,45	8 150,70
8	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	606,000	1,26	763,56
9	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,000	15,85	126,80
10	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepkosť horniny 3	m3	8,000	1,20	9,60
11	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hm 3 do 100 m3	m3	19,560	46,65	912,47
12	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	19,560	13,16	257,41
13	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	27,560	2,01	55,40
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,560	5,15	141,93
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,560	0,86	23,70
16	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,560	24,13	471,88
17	K	180405113	Zapieskovanie trávniku kremečitým pieskom	m2	606,000	5,98	3 611,76
18	M	581520000300.S	Piesok zlievarenský práný, sušený, bielely	t	11,000	184,28	2 027,08
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhrutnením	m2	606,000	0,57	345,42

D 2

Zakladanie

2 654,92

20	K	211521111v	Výplň odvodňovacej vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	1,500	31,51	47,27
21	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextilie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	179,200	1,79	320,77
22	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	182,780	1,87	341,80
23	K	212752125	Tratívdody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	132,000	11,97	1 580,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	212752212	Montáž tratičodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 150 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	36,000	10,14	365,04
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 150,73
25	K	451577877.1	Podklad pod umelý trávnik v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 zo štrkopiesku, urovnávanie a zhutnenie pláne s nutným doplnením kameniva fr. 0-4 mm	m2	313,550	3,67	1 150,73
D 5			Komunikácie				34 385,27
26	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	680,000	6,36	4 324,80
27	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	680,000	8,77	5 963,60
28	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	606,000	3,03	1 836,18
29	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	606,000	7,32	4 435,92
30	M	284170005200.1	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm, JUTA Grass PLAY COMFORT 18, alebo ekvivalent	m2	606,000	24,70	14 968,20
31	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	19,29	73,30
32	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 18, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	19,39	201,66
33	M	284170006900.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 18 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	207,000	4,29	888,03
34	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PU, Stauf R 202 (17,1 kg)	ks	14,000	120,97	1 693,58
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 120,46
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 120,46
35	K	767911141	Montáž oplotenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	73,200	4,78	349,90
36	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	73,200	8,03	587,60
37	K	7679111411	Demontáž oplotenia ochrannej siete, s výškou nad 2,0 do 4,0 m, uráva úchytov siete	m2	73,200	2,43	177,88
38	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	59,47	4,88

Jolana s.r.o.
 Jarabinková 2, 811 03 Bratislava
 IČO: 52 264 000
 IČ DPH: 20957828

